令和 7年 11月吉日

会員企業 各位

中央工学校人材育成後援会

会 長  田中 崇彦

賀詞交歓会開催のご案内

拝啓 初冬の候、会員の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、本会の賀詞交歓会を、下記のように開催いたしますのでご案内申し上げます。

 会員の皆様の多数のご参加をお待ちしております。

敬具

記

1．開 催 日：令和 8年 1月 16日（金）

2．開催場所：東京ドームホテル 地下 1階 天空（てんくう）

東京都文京区後楽一丁目 3番地 61号（ACCESS MAP 別紙参照）

3．新 年 会：開 場（受 付） 17：00～

開 宴      18：00～20：00

4．出欠席の連絡について

12月 19日（金）締め切りとさせて頂きます。会場の都合上１社２名様までの参加となります。

出席・欠席にかかわらず、下記サイトから、ご連絡いただけます様、お願いいたします。

中央工学校 就職支援サイト  https://chuoko-sinro.jp/jinzai-ikusei

入力フォームに必要事項を記載の上、送信ボタンを押してください。正常に登録できましたら確認メール

が届きます。スマートフォンの方はこちらのQRコードより読み取り入力をお願い致します。

※人材育成後援会 会員番号につきましては、封筒

のラベルシール左下にある数字になります。

ご確認の上、間違いなく入力下さい。

就職支援サイトでも確認できます。

ご不明な点がございましたら、中央工学校人材育成後援会 事務局まで、ご連絡下さい。

以上

      お問い合わせ先 114-8543 東京都北区王子本町 1-26-17中央工学校内

 中央工学校人材育成後援会事務局 TEL 03-3906-1220

〒114-8543

東京都北区王子本町 1-26-17

株式会社 中央工

総務部 中央 幸太郎 様

〇〇〇

file:///E:/人材育成後援会/2023年～2024年/新年会/中央工学校　就職支援サイト
https://chuoko-sinro.jp/jinzai-ikusei